
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo “N.Pisano”  
Via F. Andò, 3 – 56128 Marina di PisaTel. 050 36632 -  Fax 050 311785                  

piic81400d@istruzione.it – piic81400d@pec.istruzione.it      http://icpisano.edu.it 

 

      

      AVVISO PUBBLICO PROT. 38007 DEL 27/05/2022 

     AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA 

     COD. PROGETTO 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-181 

     CUP H54D22000850006 
   

Prot. n. 0000252                                                                                                                                PISA, 13/01/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 

Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.35 del  27/01/2022 di approvazione del programma annuale per 

l’esercizio finanziario 2023; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto dei seguenti beni: Ordine CARPE DIEM x TARGHE Pon Arredi 

Infanzia cigZ86396A51D cupH54D22000850006 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è di materiale pubblicitario per il Pon Arredi Infanzia; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

VISTE le considerazioni tecniche approntate dalla commissione acquisti; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura di Ordine 

CARPE DIEM x TARGHE Pon Arredi Infanzia cigZ86396A51D cupH54D22000850006 per un importo presunto 

di € 115,00+IVA per un totale di €140,30; 

• Di selezionare gli operatori economici mediante: 

o Acquisizione in economia, affido diretto; 

• Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 115,00 da imputare 

all’attività/progetto A21 Ambienti did.innovativi scuola infanzia AV.38007/21 13.1.5A-FESRPON-TO-2022-181 e 

conti 4/3/22 strumenti digitali € 115,00 del programma Annuale 2023, che presenta la necessaria copertura 

finanziaria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Lucio Bontempelli 

Firma Digitale Dlgs.82/200 

http://icpisano.edu.it/

		2023-01-21T12:15:59+0100
	LUCIO BONTEMPELLI




